会員各位

平成 30年 2月吉日

兵庫県病院薬剤師会伊丹支部 支部長 大槻 裕朗

川西市薬剤師会 会長 樋口 淳一

伊丹市薬剤師会 会長 千葉 一雅

兵庫県病院薬剤師会伊丹支部・川西市薬剤師会・伊丹市薬剤師会

合同学術講演会のご案内

謹啓
厳寒の候、会員の先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『兵庫県病院薬剤師会伊丹支部・川西市薬剤師会・伊丹市薬剤師会合同学術講演会』

を下記の要領にて開催いたします。
諸事ご多用とは存じますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

謹白

記
日時 ：平成 30 年 3 月 8 日（木）18：20～
場所 ：いたみホール（伊丹市立文化会館） 6 階 中ホール
      伊丹市宮ノ前 1 丁目 1 番 3 号   TEL072-778-8788
演題 ：1)製品紹介（18：20－18：30）

「オピオイド誘発性便秘症治療薬 スインプロイク錠について」
 塩野義製薬株式会社
2)学術講演（18:30－20:00）

『緩和医療薬物療法の最近の治療戦略
～副作用の薬学的管理を含めて～』

兵庫医科大学 麻酔科学疼痛制御科学講座 助教
       緩和ケアセンター 副センター長 棚田 大輔 先生

3)連絡事項                          以上

＊準備の都合上、出欠の人数を各施設毎に 3 月 1 日（木）までに

近畿中央病院 薬剤部 南波までご連絡をお願い致します。

TEL  072－781－3712   FAX  072－781－3767

 （日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修Ⅴ－2 1 単位申請中）

共催 兵庫県病院薬剤師会伊丹支部

川西市薬剤師会

伊丹市薬剤師会

塩野義製薬株式会社